
Contacto

Teléfono 956672739
Fax 956672740
Correo Electrónico 
contratacion.responsable@algeciras.es

Dirección Postal

Alfonso XI 12
(11201) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ASS/000039 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2022 a
las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.algeciras.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D

Objeto del Contrato: Dos marcadores de led y dos cubos de posesión para la pista polideportiva del
pabellón cubierto ciudad de Algeciras

Valor estimado del contrato 55.625,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.306,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.625,01 EUR.

Clasificación CPV
31711200 - Marcadores electrónicos.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Pabellón cubierto ciudad de Algeciras
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Algeciras España

Dos marcadores led y dos cubos de posesión para la pista polideportiva del pabellón cubierto ciudad de Algeciras

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://sede.algeciras.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CINETRONICA, SL
NIF B95042867
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.418 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa a los intereses municipales de conformidad con los criterios de
selección de la adjudicación
Fecha del Acuerdo 17/11/2022
Plazo de Formalización Del 23/11/2022 al 15/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/10/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/10/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d6d11d8f-235f-4096-af2d-db38a8a1ead6


: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Soporte de mantenimiento técnico e informático de los productos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8eysiwBpbMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009941402 |  2022-605062 | Mon, 05 Dec 2022 12:31:21:393 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16964063004908304574133324201595926264 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8eysiwBpbMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

